10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

YyebHble peIMEThI, KYPChI, TUCITUTUTMHBI (MO/TYITH )

51.03.02 Pexuccep HapoaHOIO TeaTpa
Ilegaror akTepcKoOro MacTepcTBa

Oo0s3aTeIbHAA YACTh

Uctopust Poccun

Ucrtopus penurnii Poccun

OCHOBBI POCCUICKON rOCYJJapPCTBEHHOCTH
dunocodust

®duznueckas KyJlbTypa U CIOPT
be3onacHOCTB KU3HEAEATEIBHOCTH
HHocTpaHHbBIN S3BIK

Pyccknit S3bIK ¥ KyJbTypa peqau
Ilemarormnka

[Icnxomorus

OCHOBBI 5KOHOMUKH KYJIBTYpbI

HcTopust n300pa3uTenbHOTO HCKYCCTBA

OCHOBBI IPaBOBOM KYJIbTYpPBI

CoBpemeHHbIe HHPOPMAIIMOHHBIE TEXHOJIOTUU
Meronrka npenojaBaHus akTEPCKOro MacTepCcTBa
HcTopus 3apy0exHOi TUTEpaTyphI

Hcropust pycckoii auTepaTypsl

HcTopus pycckoro u 3apy0ekHOTO TeaTpa
Pexuccypa u aktepckoe MacTepcTBO
CueHnueckas pedb B T€aTPaJIbHOM CIEKTaKJIIe

CreHnyeckoe IBUKEHUE

Cuennueckuii 60if 6e3 opyKus
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Cuennueckoe (exToBaHHE

Cuennueckuii TaHel M paboTa ¢ 6aneTmeiicTepom

Teopwust 1 UCTOpHUS HAPOIHOHN XYI0’KECTBEHHON KYIBTYPHI
HcTopus pexuccypsl

Teopwust ;paMbl 1 OCHOBBI MHCIICHUPOBAHUS

Opranu3anyst 1 pyKOBOJCTBO HAPOIHOM XyJOKECTBECHHOM KYJIbTypOl
[Megaroruka HApOIHOM XYH0KECTBEHHOU KYJIBTYPHI

OcHOBEHI crieHOTpaduu U padoTa ¢ XyJ0KHHUKOM

My3bIkanbHOE 0QOPMIICHHE CIICKTAKIIS H paboTa ¢ KOMIO3UTOPOM
OCHOBBHI TeaTpaJbHOTO TPUMa

HcTopust My3bIku

Hcropus kunemarorpada

CoubHOE TIeHUE, BOKAIBHBIN aHCaMOJIb

Yacrp, popmupyemas y4yacTHUKAMH 00pa30BaTeJbHbBIX OTHOIIEHHUI
TpeHHHru aKTEepCKOro MacTepcTBa

Hcropruueckne MaHepsl U ITUKET

TearpanbHas meJaroruka

Jlenmonpon3BoICTBO B TeaTpaibHOU chepe

®dusnueckas KyJIbTypa U CIOPT(3JIEKTUBHBIE KYpPCHI )

JAucuunauHbI 10 BLIOOPY

HamnpaBneHust COBpeMEHHOM pexXUCCYpBI

CruneBble 0COOEHHOCTH COBPEMEHHOI'O T€aTPAIbHOTO IPEACTaBICHUS
OCHOBBI TAHTOMUMBI

OcHOBBI pabOTHI C KYKIIOU



